平成 30 年愛荘町教育委員会 第 7 回定例会 会議次第書

日時：平成 30 年 8 月 30 日（月）16 時 00 分

場所：秦荘庁舎 2 階 大会議室

教育長職務代理者あいさつ

教育管理部長報告事項

前々回（第 5 回）、前回（第 6 回） 議事録の承認

議事日程

日程第 1  議案第 31号  平成 31年度使用教科用図書の採択について

 日程第 2  承認第 18号  区域外就学の専決処分につき承認を求めることについて（1件）

 日程第 3   承認第 19号    要保護および準要保護児童生徒の認定の専決処分につき承認を求めるこ

とについて（4件）

日程第 4   承認第 20号    特別支援教育就学奨励費給付児童生徒の認定の専決処分につき承認を求

めることについて（35件）

協議事項

○次回教育委員会の日程

平成 30年第 8回定例会      平成 30年 9月 25 日(火)  16時 00分～

報告・連絡事項

  ○平成 30 年度 運動会・体育大会出席者について

  ○平成 30 年 9 月愛荘町議会定例会一般質問について・・・ 資料 1

  ○熱中症予防ガイドラインの策定について・・・ 資料 2

  ○不審者対応の流れについて・・・ 資料 3

  ○教職員の「働き方改革」についての対応・・・ 資料 4

  ○青少年健全育成・人権教育啓発演劇「弁当屋クラブハウス」

9月 7日(金) 19：00～、9月 8日(土) 19：30～ 於：ハーティーセンター秦荘 大ホール

参考資料   ○愛荘町教育委員会傍聴人規則   ○愛荘町教育委員会議事運営に関する規則